bien adquirido fue de propiedad del señor José Aicardo Londoño Torres, padre del 

individuo David Fernando Londoño Diez, bien que fue vendido y adquirido mediante 

escritura pública N° 1622 del 13 de julio de 2018 de la Notaría Primera del Círculo 

de Medellín - Antioquia, por la suma de ciento sesenta millones de pesos 

($160.000.000), discriminados así: 

¨El precio del bien fue de ciento sesenta millones de pesos ($ 160.000. 000.oo) y no por cincuenta 

millones de pesos ($ 50.000. 000.oo), circunstancia que se explica en virtud de la no causación de 

mayores gastos notariales y de registro.